



خبرنامه کومه‌له

تاریخ ۵۹/۲/۱۱

- در سنج‌ج توسط پیشمرگان از نقاط مختلف:
- حملات ارتش و جاشها و پاسداران برای نفوذ بد داخل شهر دفع شد.
- گلوله باران شهرهای لرستان هم چنان مردم بیدفاع را کشتار میکند.
- تلفات نیروهای دولتی در کردستان بسیار سنگین است.

سنه: ۵۹/۲/۱۱

و درگیری آغاز شده. ضمن این درگیری دشمن توانسته بود مقداری پیشروی کند که با رسیدن کمک از طرف پیشمرگان فدایی و سکنه‌ی قطارچیان و کومه‌له‌یاری پیشمرگان دمکرات توانستند دشمن را عقب برانند و تلفات سنگینی به آنها وارد آوردند.

یک تانک که بقصد ورود به پاگان از باشگاه افسران خارج شده بود، بمحض ورود بخیا بان شاهپور (سابق) و برخورد با مانعی که بر سر راهش قرار داشت به داخل باشگاه برگشت. از طریق رودخانه‌ی قشلاق واقع در شرق سنجد نیز دشمن کوششهایی برای نفوذ به داخل شهر آغاز کرد که پیشمرگان کومه‌له با پرتاب خمپاره‌ی طرف آنها به مقابله پرداخته و وادار به عقب نشینی‌شان کرده. در مجموع درگیریهای دیروز پیشمرگان تلفات سنگینی به نیروهای دشمن وارد آوردند و در این درگیریها متأسفانه تعدادی از پیشمرگان به شهادت رسیدند، به شرح زیر:

یک پیشمرگه‌ی حزب دمکرات که هویت او برایمان معلوم نشد، یگنفر از پیشمرگان بنام حسین رحیمی، پیشمرگه‌ی بنگه‌ی باغ ملی بنام فرخ‌شیدی که قبلاً زخمی شده بود، پیشمرگه‌ی کومه‌له بنام جمال نبوی. یادهمدی شهیدان جنبش مقاومت خلق کرد را با ادا موی راهشان گرامی می‌داریم.

دیروز ۵۹/۲/۱۰ همچنان گلوله باران شهرها توپ و خمپاره از طرف پاگان، باشگاه افسران و رادیو تلویزیون ادامه داشته است. این عملیات در حالی بوده که شایعات آتش بس از طرف ارتش بر سر زبانها بوده شدت این گلوله بارانها بحدی بود که بدن تعدادی از مردم بیدفاع قطعه قطعه شده است.

یک فرونده هواپیماي جت بر فراز شهر به پرواز در آمده. دیروز ستون ارتشی و پاسداران به همراهی عده‌ای جاش میخواستند از طریق جاده سفزواردمحله‌ی فیض‌آباد که با مقاومت پیشمرگان کومه‌له روبرو شده و درگیری شدیدی آغاز گردیده.

پیشمرگان چهار گلوله‌ی خمپاره به محل تجمع ستون انداختند که تلفات سنگینی به آنها وارد آورد، در نتیجه ستون وادار به عقب نشینی شده. این سومین بار است که در این محل پیشروی دشمن با شکست مواجه میشود. در این درگیریهای یکی از پیشمرگان کومه‌له بنام جمال نبوی شهید شده. یادش را گرامی می‌داریم. همچنین دو نفر دیگر زخمهای سطحی برداشتند.

اخبار ساعت ۶ بعد از ظهر ۵۹/۲/۱۰

ارتش و پاسداران وجاش از سمت محله‌ی شریف‌آباد بتر خیا بان حسن آباد واقع در جنوب سنجد پیشروی را آغاز کردند. پیشمرگان حزب دمکرات راه را بر آنها گرفتند.

ریبازی کومه‌له

کارگران کردستان دوز، اول ماه مه را با مقاومت در پوابو سرکوبگران برگزار کردند.

مقامات بیمارستان تعداد کشته شدگان را هفتصد نفر تا شید کرده اند. بنا بر همین گزارشها بیمارستان عده ای از سربازان زخمی را بدو مداوا مرخص کرده و به آنها گفته اند خودشان باید زخمیهایشان را مداوا کنند. زیرا بیمارستانها دیگر امکانات کافی در اختیار ندارند.

سردشت: ۵۹/۲/۱۰

پایگاه ارتشیان ربط هنوز در محاصره ی پیشمرگان کومله قرار دارد و ارتش از پادگان سردشت و ملاشیخ شهر ربط و دهات اطراف آنرا همچنان گلوله باران میکند. در عملیات محاصره ی این پایگاه یکی از پیشمرگان کومله بنام سعید عزیز پور اهل روستای "سوکهل" به شهادت رسیده است. پادش گرامی پادش

در درگیریهای فوق انبار مهمات پایگاه بر اثر اصابت گلوله پیشمرگان منفجر شده است.

سقز: ۵۹/۲/۱۰

گلوله باران شهر با خمپاره و توپ ادامه داده بخصوص به محلاتی که کمتر به آنها تیراندازی شده است. حدود دوهزار نفر از مردم سقز که شهر خود را جا گذاشته بودند دوباره به داخل شهر برگشتند اما جانتکاران ارتش برای جلوگیری از برگشتن مردم ماشینهای مسافری را که به طرف آن شهر حرکت میکنند با هلیکوپتر گلوله باران میکنند.

سوکان: ۵۹/۲/۱۱

در یک تصادف دلخراشی که شب هنگام بین دو ماشین حامل پیشمرگان فدایی و پیکار در جاده ی سقز روی داد. دوتن از پیشمرگان به شهادت رسیده و تعدادی از آنها نیز زخمی شده اند. در این حادثه رفیق شهید نجم الدین شیخ جگری از پیشمرگان سازمان پیکار و رفیق شهید رضا خلیفه زاده از پیشمرگان فدایی جان خود را به هنگام انجام ماوریتهای شبانه در منطقه ی سقز فدا کرده. پادش را گرامی میداریم.



آخرین خبر تا ساعت ۹ صبح ۵۹/۲/۱۱
امروز سیزده فروند از انواع هلیکوپتر شامل کبری، نفربر، شنوک (دو پروانه) در پادگان سنندج به زمین نشستند و در این ساعات چند فروند از آنها به گلوله باران شهر مشغولند.

مریوان: ۵۹/۲/۱۰

دیروز پیشمرگان دمکرات، فدایی و کومله در ساعات ۶-۷ بعد از ظهر سه جهت پادگان مریوان را به خمپاره بستند. خمپاره ها به آسایشگاه سربازان و پانک موتوری اصابت کرده و خسارات مالی و جانی زیادی به پادگان وارد آوردند.
در ساعت ۹ شب روز ۵۹/۲/۹ دودسته از پیشمرگان کومله از ضلع غربی پادگان را با باروکا و تفنگ از نزدیک مورد حمله قرار داده و خسارات و تلفاتی به افراد مستقر در پادگان وارد آوردند. پیشمرگان سالم به پایگاههای خود بازگشتند.

در روز ۵۹/۲/۱۰ پادگان از ساعت ۱۰ صبح به خمپاره اندازی بداخل شهر ادامه داده و این عمل تا ساعت ۱۰ شب ادامه داشته است. یک گلوله خمپاره در ساعت ۸/۱۵ در محله "گوندی" بخانه ای اصابت کرده و خواهر و برادری بنام "گولی" ۲۰ ساله و احمد ۲۵ ساله قادری به شهادت رسیده و مادر و برادر کوچکشان نیز زخمی شدند. زخمیها با کمک گروه امداد بنگه ی شهید جلال به بیمارستان انتقال یافتند.

امروز ۵۹/۲/۱۰ یک فروند هواپیمای جت بر فراز شهر به پرواز درآمد. آخرین خبر مریوان تا ساعت ۹ صبح ۵۹/۲/۱۱ حاکیست که از ساعت سه با مدا تیراندازی از طرف پادگان بطرف سنگرهای پیشمرگان با شدت هر چه تمامتر آغاز و متقابلا پیشمرگان دمکرات فدایی، کومله به آنها جواب داده و پادگان را مورد حمله قرار دادند. پادگان همچنان شهر و اطراف خود را با توپ و خمپاره زیر آتش گرفته است.

گرمانشا: ۵۹/۲/۱۰

طبق اخبار رسیده تعداد کشته شدگان نیروهای ارتش، جاش و پاسدار در درگیریهای اخیر کردستان که به گرمانشا منتقل شده است، بین ۱۰۰۰ تا ۱۲۰۰ نفر بوده و تعداد زخمیها بیش از ۱۰۰۰ نفر می باشد.

بکوشیم به یاری خالقهای زمتکش ایران و رهبری طبقه کارگر

پیمازی کومله

سیاستهای ضد دمکراسی، سرکوب و استبداد هیت حاکمه ضد خلقی

را در هم شکنیم